
Znak sprawy  

 

 

UCHWAŁA NR 3/2020/2021 

Rady Szkoły Nauk Ścisłych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania wstępnego planu finansowego Szkoły Nauk Ścisłych UAM  

na 2021 rok 

 

 

Na podstawie § 73 ust. 6 pkt 2 Statutu UAM uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Szkoły Nauk Ścisłych UAM pozytywnie opiniuje wstępny plan finansowy  

na 2021 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prof. dr hab. Michał Banaszak 

 

 

 

 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 40 58, fax +48 61 829 44 44 
michal.banaszak@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

Prorektor kierujący Szkołą Nauk Ścisłych UAM 


